ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NA DƯƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Dương, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 19 tháng 11 năm 2025

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 19/11/2025, ông Vi Văn Thức –

Chủ tịch UBND xã Na Dương đã chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ tại phòng

tiếp công dân của xã. Tham gia cùng Chủ tịch UBND xã gồm có:

1. Ông Tô Văn Thoại - Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

2. Ông Nguyễn Văn Ngũ - Quyền Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

3. Ông Vi Văn Điệp - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

 I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày, UBND xã đã tiếp 01 lượt công dân đến phản ánh, kiến nghị và

đề nghị xem xét giải quyết vụ việc có liên quan đến lĩnh vực đất đai.

II. KẾT QUẢ TIẾP TỪNG CÔNG DÂN CỤ THỂ

 Bà Đinh Thị Hiến, địa chỉ Khu 5A, xã Na Dương, tỉnh Lạng Sơn.

(1) Đề nghị UBND xã mời hai bên gia đình để giải quyết dứt điểm vụ việc

tranh chấp đất đai giữa bà Đinh Thị Hiến và ông Ngô Văn Tuẩn.

(2) Đề nghị xem xét, giải quyết việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất đối với thửa đất tại khu 4, xã Na Dương, tỉnh Lạng Sơn cho bà.

Kết luận:

Hai nội dung kiến nghị trên đã được tiếp nhận tại kỳ tiếp công dân ngày

05/11/2025. Giao Phòng Kinh tế xã Na Dương tiếp tục tham mưu thực hiện theo

Thông báo số 384/TB-UBND ngày 10/11/2025 về kết quả tiếp công dân định kỳ

ngày 05/11/2025 của UBND xã Na Dương, tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, công dân biết. Yêu

cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQViệt Nam xã;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân xã;

- Lưu: VT, VP(VVĐ).

 TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ngũ

2

		2025-11-24T17:12:05+0700

		2025-11-25T11:02:36+0700

		2025-11-25T11:02:36+0700

		2025-11-25T11:02:36+0700